
UCHWAŁA NR XXXI/204/2013
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług wodno – kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Zakładu Usług Komunalnych w Ulanowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r.                 
poz. 594/ w związku z art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę dla odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków: 

1. Dla odbiorców usług wodociągowych do każdego m3 wody 0,30 zł brutto 

2. Dla odbiorców usług kanalizacyjnych do każdego m3 ścieków 0,40 zł brutto

§ 2. Dopłaty w wysokości określonej w §1 przekaże się w formie dotacji przedmiotowej. 

§ 3. Dopłaty obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2014r. do dnia 31 grudnia 2014r. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/137/2012 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 
dopłaty dla odbiorców usług wodno – kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Zakładu Usług Komunalnych w Ulanowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 1DFA413E-D5D2-42A0-864C-F96ACDB31F33. Podpisany Strona 1




